Сливи свіжі, середньоплідні, сорт перший, від 28 мм, 1 кг Україна
кг 310 27,00 8370,00
22. Ківі, сорт перший, плід вагою не менше 70 г, 1 кг Греція кг 138
108,00 14904,00
в т.ч. ПДВ, грн. 119364,58
ВСЬОГО, з ПДВ: 716187,49

3. З огляду на зазначене Сторони дійшли згоди зменшити загальну
суму договору на 15990,59 грн (п'ятнадцять тисяч дев’ятсот
дев’яносто гривень 59 копійок) з ПДВ і викласти пункт 3.1. Розділу ІІІ
Договору в наступній редакції: «3.1. Вартість цього Договору
становить 716187,49 грн. (сімсот шістнадцять тисяч сто вісімдесят сім
гривень 49 копійок) у т.ч. ПДВ 119364,58 грн.»